４福専各協発第１６号

令和４年５月２６日

会 員 各 位

一般社団法人 福岡県専修学校各種学校協会

会長  岩 本   仁

公 印 省 略

令和４年度 全国専修学校各種学校総連合会

九州ブロック大会（オンライン開催）のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素、当協会の運営につきましては、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記について、九州ブロック大会のご案内を申し上げます。新型コロナウイルス感染予防

のため、沖縄会場よりオンライン配信で開催いたします。

参加ご希望の先生は以下にご留意の上、お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時   令和４年７月２１日（木）１３：３０～

２．配信会場   パシフィックホテル沖縄

          〒900-0036 沖縄県那覇市西３丁目６番１号  TEL 098-868-5162

３．日  程   別添「令和４年度 全専各連九州ブロック大会沖縄大会 開催要項」のとおり

４．実施概要   ①オンライン配信は「Zoom」を使用予定です。

②招待 URL、ID、パスコードは、開催前に代表者様宛にご案内いたします。

         ③総会資料は、沖縄県専各協会ホームページよりダウンロード予定です。

               （準備が整いましたら、再度ご案内させていただきます。）

５．負 担 金   オンライン配信にて開催いたしますので、負担金はありません。

６．締 切 り   令和４年６月２０日（月）必着

７．申 込 先   申込書を添付して協会事務局までメールください。

一般社団法人 福岡県専修学校各種学校協会

TEL 092-292-6104  FAX 092-292-6197

メール uketsuke@fsk-net.or.jp

※ 申込様式（Excel）を会員ページへアップしております。

 以上

mailto:uketsuke@fsk-net.or.jp

令和４年度  全専各連九州ブロック大会（沖縄大会） 開催要項

    主 催：全国専修学校各種学校総連合会九州ブロック協議会

    主 管：一般社団法人沖縄県専修学校各種学校協会

    と き：令和４年７月２１日（木）

    ところ：パシフィックホテル沖縄

      〒900-0036 沖縄県那覇市西３丁目６番１号  (098)868-5162

令和４年７月２１日（木）

    ○ 会長会議      １１：００～１２：００ オンライン配信により開催

    ○ 総  会      １３：３０～１６：００ オンライン配信により開催

       ・開会のことば

       ・主催者あいさつ・・・・・九州ブロック協議会会長

                              全国専修学校各種学校総連合会会長

       ・開催県会長挨拶・・・・・沖縄県会長

       ・来賓祝辞・・・・・・・・沖縄県知事

       ・来賓及び九州各県会長紹介

       ・総会議長選出

       ・審議事項

① 令和３年度事業報告について

② 役員改選の件

③ 各県提出議案について

④ 宣言文採択について

⑤ その他

（１０分休憩）

・中央状況報告等（文部科学省）・・・・・１４：４０～１５：３０（５０分）

                 文部科学省 総合教育政策局 生涯学習推進課 専修学校教育振興室

・全専各連活動報告   ・・・・・・・・・１５：３５～１５：５５（２０分）

                 全国専修学校各種学校総連合会

 ・青年懇話会のご案内

     全専各連全国専門学校青年懇話会

・閉会のことば   ・・・・・・・・・・・～１６：００